
 

                                        

                                            Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr  20/2019 

                                            

                                                         Wójta Gminy Wierzbica 

                                                       z dnia 14  maja  2019 roku 

 

 

 

w sprawie: obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu ustnym nieograniczonym 

na sprzedaż  działki o numerze ewidencyjnym 241/56 położonej w Rzeczkowie  

stanowiącej  użytkowanie wieczyste Gminy Wierzbica  

 

 

                      Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 67 ust.2 pkt 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.  z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) Wójt Gminy 

Wierzbica zarządza, co następuje: 

 

 

 § 1. Ustala się w drugim przetargu nieograniczonym dotyczącym sprzedaży  działki numer 

241/56  położonej w Rzeczkowie nową cenę wywoławczą: 276.227,00 zł netto. 

Pierwszy   przetarg zakończył się wynikiem negatywnym. 

 

 § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

Wójt Gminy Wierzbica 

/-/ Zdzisław Dulias 


